
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «17» серпня 2023 року №0959-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Шосткинський інститут Сумського 
державного університету у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2023 року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Т.в.о. ректора Сергій ЛЄОНОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Шосткинський інститут 
Сумського державного 

університету
Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 

№ 0959-ІІІ

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12429903 119801
2

Чикало Владислав Олександрович 53533978 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012913 Економіка і 
бізнес

137,523

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Шосткинський інститут 
Сумського державного 

університету
Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 

№ 0959-ІІІ

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12511926 124521
4

Березюк Валентин Володимирович 36329804 CM 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

2



2 12087618 124521
4

Галашкін Ігор Олександрович 33982566 CM 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

3 12511379 124521
4

Меняйло Андрій Володимирович 18019268 CM 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

4 12511305 124521
4

Мілюков Олександр Миколайович 22971689 CM 30.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Шосткинський інститут 
Сумського державного 

університету
Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 

№ 0959-ІІІ

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12246033 119773
4

Дегтярьова Анна Іванівна 40902994 CM 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хімічні 
технології 
високомолекуля
рних сполук

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Шосткинський інститут 
Сумського державного 

університету
Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 

№ 0959-ІІІ

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12495578 115837
4

Захарченко Олександр Володимирович 50230767 CM 25.05.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

5


